Tài sản đấu giá:  

Lô 1: 02 thang máy thanh lý (đã qua sử dụng) - Giá khởi điểm: 40.000.000 đồng 

(Bốn mươi triệu đồng chẵn). 

Lô 2: Lô thiết bị đo lường, thiết bị thí nghiệm, thiết bị văn phòng thanh lý (hư hỏng, 

đã qua sử dụng) –  Giá khởi điểm: 35.000.000 đồng (Ba mươi lăm triệu đồng chẵn). 

Địa chỉ: Số 7 đường số 1, KCN Biên Hòa 1, Tỉnh Đồng Nai 

- Mức giá trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT). 

b. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm Dịch vụ 

Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh